1

河南省社旗县人民法院
关于南阳文航门业有限公司破产清
算案件公开选任管理人的公告

（2025）豫 1327破 2号

经申请人南阳市启明金属材料有限公司申请，本院于

2025 年 5 月 28 日作出（2023）豫 1327 执 1916 号移送破产

审查决定书，以南阳文航门业有限公司不能清偿到期债务，

其资产不足以清偿全部债务为由将本案件移送河南省南阳

市中级人民法院破产审查。南阳市中级人民法院于 2025 年

6月 30曰作出（2025）豫 13破申 43号民事裁定书，裁定受

理南阳市启明金属材料有限公司提起的南阳文航门业有限

公司的破产清算申请。2025 年 7 月 14 日，河南省高级人民

法院作出（2025）豫民辖 456号批复，同意将南阳文航门业

有限公司破产清算一案移交本院审理。

根据《中华人民共和国企业破产法》、《最高人民法院关

于审理企业破产案件指定管理人的规定》、《河南省高级人

民法院关于规范企业破产案件管理人工作若干问题的意见》

等相关规定，本院决定采取抽签方式选任管理人，现将相关

事宜告如下：

一、企业基本情况

南阳文航门业有限公司成立于 2016年 5月 25日，注册

资本为 700 万元，系有限责任公司（自然人独资），法定代

表人为徐传堂，股东徐传堂，业务范围主要是：金属门窗加

工、销售。

经查明，2023 年 9 月 7 日，本院作出（2023）豫 1327

民初 3982 号民事判决书，判决：被告王翠、徐传堂、南阳

2

文航门业有限公司于本判决生效后十日内日支付原告南阳

市启明金属材料有限公司 55 万元。因南阳文航门业有限公

司未履行生效法律文书确定的义务，南阳市启明金属材料有

限公司向本院申请强制执行，本院立案受理，案号为（2023

）豫 1327执 1916号。经本院查证，南阳市文航门业有限公

司涉及的执行案件 8 件，申请执行标的总额为 4278278.78

元，执行到位 623610.52元，公司其余无财产可供执行。

二、申报条件

本次报名的机构限定为已编入《河南省高级人民法院企

业破产案件破产管理人名册》的本市两级法院辖区内的破产

案件管理人的机构。

各中介机构报名时必须提交装订成册的申报书一份，包

含但不限于以下内容：

1.书面申请。

2.中介机构的营业执照、法定代表人身份证明（代理人

还需提交授权委托书、职业资格证书等身份手续）等。

3.中介机构的基本情况。

4.拟派本案破产管理人团队负责人及其成员名单并附

全体团队成员的身份证、执业证书等身份材料。

5.团队对本案欲从事工作的方案、限期结案期限、是否

能够垫资破产费用、管理人报酬等相关事项的承诺。

6.上述报名资料均需带原件核实，如查证存在虚假系信

息，取消本次报名资格。

7.上述材料均需盖章。

三、报名资格及时间

1.申报机构及其人员不得具有《中华人民共和国破产法》

3

第二十四条、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管

理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条规定的不得

或不宜担任管理人以及现有未结案件在 4件及以上的情形。

2．申报机构及从业人员近五年内没有违法违纪等不良

记录。

3.报名期限截至 2025年 7月 30日上午 12时。

四、抽签程序

1.符合条件的中介机构经审查通过后进入抽签环节，由

本院纪检监察室全程监督，确定一家为破产管理人，同时确

定一家备选破产管理人。若无管理人报名，则按照南阳市破

产管理人协会提供的会员名单顺序轮候指定破产管理人。

2.抽签时间：2025年 7月 30日下午 3时。

3.抽签地点：社旗县人民法院破产庭 206办公室。

五、联系方式

联系地点：社旗县人民法院破产庭 206办公室

联系人：郭向前

联系电话：0377-67965675；手机号码 16637790588 监督电

话：0377-67965111

二○二五年七月二十五日